УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ БОЛЬШЕБОЛДИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

16.12.2011                                                                                                     № 257
Об обеспечении безопасных условий

 в образовательных учреждениях
    На  основании  статьи  51 Закона РФ «Об образовании» от 10.07.1992 №3266-1 и в соответствии с п. 4.1.18,  4.2.10 Положения о муниципальном учреждении Управление образования Администрации Большеболдинского района Нижегородской области, утвержденного решением Земского собрания Большеболдинского района Нижегородской области от 15.02.2011 № 89,  с целью предотвращения детского травматизма и чрезвычайных ситуаций  в образовательных учреждениях
п р и к а з ы в а ю:

1.Руководителям образовательных учреждений:

1.1. Обратить повышенное внимание на состояние подъездных путей к образовательным учреждениям.

1.2. Принять необходимые меры для освобождения крыш от снега и льда.

       2. О всех случаях чрезвычайных ситуаций немедленно информировать  Управление образования.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на специалиста

     Управления образования О. В. Шаргаеву.

Начальник Управления образования                                                  Н.И. Шорин